KA6126 - MEN'S QUILTED JACKET

KA6126 MEN'S QUILTED JACKET (IED)

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sitka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black/Black . Mossy Green/Black

10

73

52
65.50

. Navy/Black

10
75
55
66.75

KARIBAN

POPIS

Vnéjsi vrstva: 100 % polyesterové ponzé
Vnitfni vrstva: 100 % polyester taffeta
Zapinani na zip skryté pod légou s cvocky
2 dvojité predni kapsy s klopami a cvocky
1 vnitfni kapsa

Ramenni sedlo s cvo¢kem

Mansestrovy lem na manzetéch, lemu, loktech, vnitini strané priakréniku a zadni strané

klopy kapsy

2 rozparky s cvocky vzadu

Cvocky na manzetach

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX® N° CQ 1007/8, IFTH
Navrhovana dekorace:

Vysivka

Certifikaty:

STANDARD
100

Zemé plvodu:

China
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52024 : s. 619

L XL 2XL 3XL 4XL
10 10 10 10 10
77 79 81 83 85
58 61 64 67 70
68 69.25 70.50 71.75 73
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